

للتسعة أشهر	للتسعة أشهر	للتسعة أشهر	للتسعة أشهر
المنتبهة ٣٠	المنتبهة ٣٠	المنتبهة ٣٠	المنتبهة ٣٠
سبتمبر ٢٠١٦	سبتمبر ٢٠١٥	سبتمبر ٢٠١٦	سبتمبر ٢٠١٥
ريال عماني	ريال عماني	ريال عماني	ريال عماني
إيرادات البيوع المؤجله و البيوع الأخرى	3,430,089	2,445,442	904,935
إيرادات موجودات إجازة و إجازة منتبهة بالتمليك	6,629,152	3,509,806	1,502,517
إيرادات وكالة بالإستثمار	1,781,436	593,753	205,584
إيرادات مشاركة	10,478	-	-
أرباح استثمارات وكالة لدى بنوك	15,409	296,742	43,036
أرباح موجودات مالية بالقيمة العادلة من خلال حقوق الملكية	706,318	47,020	1,431
الدخل من الإستثمارات و التمويلات المشتركة	12,572,882	6,892,763	2,657,503
يطرح:			
العائد على حسابات الإستثمار المطلقة قبل إقتطاع حصة البنك	(1,554,237)	(787,986)	(320,090)
بصفته مضارباً	700,905	198,640	77,326
حصة البنك بصفته مضارباً	(853,332)	(589,346)	(242,764)
العائد على حسابات الإستثمار المطلقة	(2,059,049)	(199,919)	(153,024)
أرباح وكالة مدفوعة			
حصة البنك من إيرادات الإستثمار المشترك بصفته مضارباً و			
رب مال	9,660,501	6,103,498	2,261,715
حصة البنك من إيرادات الإستثمارات و التمويلات الذاتية	1,300,360	1,257,250	445,350
إيرادات الخدمات المصرفية	1,390,501	853,278	539,251
أرباح عملات أجنبيه - بالصافي	137,509	66,178	20,947
مجموع الإيرادات	12,488,871	8,280,204	3,267,263
مصاريف الموظفين	(7,098,792)	(6,852,250)	(2,380,193)
مصاريف التشغيل	(3,891,569)	(3,384,335)	(1,079,525)
إستهلاكات وإطفاءات	(832,378)	(1,308,382)	(397,963)
مجموع المصاريف	(11,822,739)	(11,544,967)	(3,857,681)
أرباح (خسائر) الفترة قبل الضريبة و المخصصات	666,132	(3,264,763)	(590,418)
المخصص العام و الخاص	(1,206,043)	(1,171,366)	(437,579)
خسائر الفترة بعد المخصصات و قبل الضريبة	(539,911)	(4,436,129)	(1,027,997)
ضريبة الدخل المؤجلة	-	208,151	-
صافي خسائر الفترة	(539,911)	(4,227,978)	(1,027,997)
الخسارة الأساسية و المخفضة للسهم الواحد - ريال عماني	(0.000)	(0.003)	(0.001)

تعتبر الإيضاحات المرفقة من صفحة رقم ٧ إلى رقم ٢٣ جزءاً من هذه القوائم المالية المرحلية الموجزة.